



# SalaPlus Holding ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 67 63 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

---

Thomas Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SalaPlus Holding ApS Nibevej 309 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 67 63 41
	Stiftet: 4. marts 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Andersen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab, investeringsselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.638 t.kr. mod 1.493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>167.463</b>	<b>263.593</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.610	-86.610
<b>Driftsresultat</b>	<b>80.853</b>	<b>176.983</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.465.106	1.299.215
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	273.597	222.273
Andre finansielle indtægter	803	706
1 Øvrige finansielle omkostninger	-108.996	-126.116
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.711.363</b>	<b>1.573.061</b>
Skat af årets resultat	-73.061	-80.103
<b>Årets resultat</b>	<b>1.638.302</b>	<b>1.492.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.520.502	1.378.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.638.302</b>	<b>1.492.958</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.633.439	4.720.049
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.633.439</u>	<u>4.720.049</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.247.092	1.438.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.247.092</u>	<u>1.438.518</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.880.531</u></b>	<b><u>6.158.567</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.550	17.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.659.121	10.841.438
Udskudte skatteaktiver	5.901	5.729
Tilgodehavende selskabsskat	0	593.174
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	408.672	0
Andre tilgodehavender	245.088	756.120
Periodeafgrænsningsposter	1.906	1.764
Tilgodehavender i alt	<u>10.338.238</u>	<u>12.216.025</u>
Likvide beholdninger	<u>642.646</u>	<u>274.468</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.980.884</u></b>	<b><u>12.490.493</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.861.415</u></b>	<b><u>18.649.060</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.824.335	9.303.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.992.135</u></b>	<b><u>9.468.234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.625.017	2.680.666
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.625.017</u>	<u>2.680.666</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	56.433	56.553
Modtagne forudbetalinger fra kunder	156.300	160.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.705.524	5.179.083
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.053.487	1.022.885
Selskabsskat	209.360	0
Anden gæld	63.159	80.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.244.263</u>	<u>6.500.160</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.869.280</u></b>	<b><u>9.180.826</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.861.415</u></b>	<b><u>18.649.060</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.691	76.873
Andre finansielle omkostninger	54.305	49.243
	<b>108.996</b>	<b>126.116</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.681.450	56.433	2.625.017	2.228.267
	<b>2.681.450</b>	<b>56.433</b>	<b>2.625.017</b>	<b>2.228.267</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.703 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.633 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 210 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har afgivet støtterklæring over for datterselskabet, Carl Nielsens Vej 70 ApS.
